
Всероссийские соревнования "Saratov Style Contest XVII"

Место проведения:   Саратов 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22014RUS0003302127 Зяблова Ксения Ильинична 2014 Владимирская обл. 6,342 6,941

2 22014RUS0006302056 Тимофеева Виктория Сергеевна 2014 Самарская обл. 7,205 7,457

3 22015RUS0005801652 Гусарова Елизавета Алексеевна 2015 Пензенская обл. 6,864 7,666

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Юноши (8-9 лет)

1 12014RUS0005801659 Хромов Богдан  Егорович 2014 Пензенская обл. 5,515 6,348

2 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург 6,752 8,198

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Юниорки (10-18 лет)

1 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл. 4,691 5,367

2 22010RUS0003301391 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл. 4,861 5,473

3 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. 5,050 5,586

4 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимирская обл. 5,185 5,635

5 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимирская обл. 4,970 5,908

6 22006RUS0005501187 Добролежа Олеся Игоревна 2006 Омская обл. 5,063 5,707

7 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. 5,198 5,860

8 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 5,242 6,169

9 22008RUS0005501260 Безнина Марина Алексеевна 2008 Омская обл. 5,323 -

10 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл. 5,369 -

11 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 5,783 -

12 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург 5,809 -

13 22011RUS0006302045 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 2011 Самарская обл. 5,899 -

14 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. 6,659 -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



Всероссийские соревнования "Saratov Style Contest XVII"

Место проведения:   Саратов 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл. 4,369 4,994

2 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 4,794 5,370

3 12008RUS0006400765 Шахсуварян Артем Артурович 2008 Саратовская обл. 4,820 5,226

4 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл. 4,787 5,577

5 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл. 4,956 -

6 12008RUS0006400746 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл. 5,009 -

7 12011RUS0007601107 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл. 5,096 -

8 12008RUS0005800969 Малышев Кирилл Ярославович 2008 Пензенская обл. 5,396 -

9 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл. 5,569 -

10 12010RUS0007600244 Лисицын Владимир Витальевич 2010 Ивановская обл. 5,888 -

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Женщины

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22002RUS0006300851 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самарская обл. 5,323 5,980

2 22004RUS0006301114 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самарская обл. 5,386 6,286

3 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург 6,144 6,465

4 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург 6,157 6,849

Фристайл - слалом - скоростной (1280221811Я) Мужчины

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пензенская обл. 4,824 5,547

2 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва 4,946 5,522

3 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург 6,416 6,228

4 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 1974 Санкт-Петербург 5,731 6,888

5 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл. 7,729 -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



Всероссийские соревнования "Saratov Style Contest XVII"

Место проведения:   Саратов 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 1

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл. 10 83,67 41,33

2 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 9 77,00 39,33

3 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Москва 7,5 76,00 41,33

4 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл. 7,5 75,67 38,67

5 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. 6 70,67 36,67

6 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. 5 71,00 37,67

7 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Москва 4 67,00 36,33

8 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. 3 63,67 34,00

9 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл. 2 67,67 37,00

10 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. 1 53,00 31,67

11 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. 0 48,33 29,33

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 2

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург 10 89,67 44,33

2 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. 9 85,33 43,00

3 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 8 82,00 41,33

4 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. 7 78,33 40,33

5 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. 6 76,67 39,33

6 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. 5 71,67 36,00

7 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. 4 68,00 35,67

8 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл. 3 63,67 35,33

9 22012RUS0007402583 Зенина Александра Денисовна 2012 Челябинская обл. 2 50,67 27,00

10 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. 1 50,33 30,67

11 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 0 45,00 25,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Всероссийские соревнования "Saratov Style Contest XVII"

Место проведения:   Саратов 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22014RUS0007802165 Мурзина Екатерина Вячеславовна 2014 Санкт-Петербург 4 71,67 36,00

2 22015RUS0005502526 Тарасова Виктория Ивановна 2015 Омская обл. 3 61,33 31,00

3 22014RUS0005501927 Стерженченко Ирина Васильевна 2014 Омская обл. 2 50,33 26,67

4 22014RUS0007402216 Беляева Надежда Анатольевна 2014 Челябинская обл. 1 45,67 26,67

5 22014RUS0007401498 Крохалева Ксения Александровна 2014 Челябинская обл. 0 39,33 24,33

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юноши (8-9 лет)

1 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 2014 Санкт-Петербург 1 77,67 38,67

2 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург 0 71,33 36,00

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниоры (10-18 лет)

1 12012RUS0007701179 Лунёв Демид Владимирович 2012 Москва 7 102,67 50,33

2 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург 6 99,67 49,00

3 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 5 93,33 47,67

4 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург 4 90,00 46,33

5 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 3 69,00 36,00

6 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл. 2 65,33 35,67

7 12009RUS0007800326 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург 1 62,67 36,67

8 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл. 0 58,67 31,33

Дисциплина:  фристайл - слалом Женщины

1 21989RUS0007700490 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Москва 6 78,00 38,67

2 22002RUS0007700115 Иваненко Елизавета Ивановна 2002 Москва 4,5 72,00 37,67

3 21995RUS0007800360 Косарева Мария Владимировна 1995 Санкт-Петербург 4,5 70,67 36,00

4 22002RUS0006300851 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самарская обл. 3 65,33 35,00

5 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург 2 53,00 28,00

6 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург 1 51,67 30,00

7 22004RUS0006301114 Васильченко Вероника Владиславовна 2004 Самарская обл. 0 37,67 28,00

Дисциплина:  фристайл - слалом Мужчины

1 11995RUS0007800393 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург 1 89,67 44,67

2 11992RUS0007800352 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург 0 82,33 42,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Всероссийские соревнования "Saratov Style Contest XVII"

Место проведения:   Саратов 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва 14 107,33 54,00

2 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург 13 106,67 53,00

3 22010RUS0007700625 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва 12 102,33 50,00

4 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург 11 92,00 45,00

5 22006RUS0007800338 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург 10 81,67 41,00

6 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург 9 82,33 43,00

7 22008RUS0007700120 Жукова Марина Александровна 2008 Москва 8 81,50 40,83

8 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл. 7 77,67 38,67

9 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург 6 77,67 41,33

10 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург 5 76,00 40,33

11 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл. 4 74,67 39,33

12 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. 3 71,67 36,67

13 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 2 72,00 36,33

14 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Москва 1 64,67 34,67

15 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 0 65,67 35,00

16 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл. по квалификации

16 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. по квалификации

18 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. по квалификации

18 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. по квалификации

20 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. по квалификации

20 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. по квалификации

22 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Москва по квалификации

22 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. по квалификации

24 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. по квалификации

24 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл. по квалификации

26 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл. по квалификации

26 22012RUS0007402583 Зенина Александра Денисовна 2012 Челябинская обл. по квалификации

28 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. по квалификации

28 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. по квалификации

30 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. по квалификации

30 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



             Всероссийские соревнования "Saratov Style Contest XVII"

Место проведения:   Саратов 16-19 июня 2023 года

Слайды (1280231811Л) Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Регион

1 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

2 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург

3 22007RUS0007701308 Григорьева София Ярославовна 2007 Москва

4 22009RUS0006301459 Зубкова Анна Андреевна 2009 Самарская обл.

5 22012RUS0006301878 Захарова Аксинья Николаевна 2012 Самарская обл.

5 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург

Слайды (1280231811Л) Категория: мужчины

Место ID ФИО ГР Регион

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва

2 12009RUS0006302414 Кошелев Егор Антонович 2009 Самарская обл.

3 11987RUS0007600223 Ершов Сергей Сергеевич 1987 Ярославская обл.

4 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург

Прыжок в высоту на роликовых коньках (1280261811Л) Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл. 115

2 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург 110

3 22010RUS0006400743 Астаркина София Дмитриевна 2010 Саратовская обл. 90

Прыжок в высоту на роликовых коньках (1280261811Л) Категория: мужчины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл. 145

2 11992RUS0006300589 Акберов Роман Нахидович 1992 Самарская обл. 135

3 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл. 135

4 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл. 125

5 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл. 125

6 12008RUS0005800969 Малышев Кирилл Ярославович 2008 Пензенская обл. 120

7 12009RUS0006302414 Кошелев Егор Антонович 2009 Самарская обл. 120

8 12008RUS0006400746 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл. 110

9 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл. 100

10 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пензенская обл. 100


